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ABD’deki Gelişmeler   
 ABD’in İranlı komutan Süleymani’yi öldürmesi sonrasında İran’ın misillemede bulunacağını açıklaması sonrasında bu 

sabah İran Devrim Muhafızları Ordusu, ABD'nin Irak'taki Ayn el-Esed Hava Üssü'nü vurduğunu duyurdu. Bu gelişme 
sonrasında İran devlet televizyonu ABD’nin misillemeye kalkışması durumunda 100 diğer ABD hedefini vuracağını 
açıkça dile getirdi. İran Dini Lideri Hamaney ise ABD, İran’ın düşmanıdır ibaresini kullanarak, ABD birliklerinin bölgeyi 
terk etmesi gerektiğinin altını çizdi.  

 Bu gelişme sonrasında ABD Başkanı Trump, Ulusal Güvenlik Konseyini toplayarak her şeyin yolunda olduğunu 
belirterek dünyanın en büyük ordusuna sahibiz ibaresini kullandı.  

 İran’dan gelen misilleme sonrasında piyasalarda azalan risk iştahı ile ABD vadelileri bu sabah satıcılı bir görünüm 
içerisinde yer alıyor.  

 S&P500 endeksi ise dünkü seansını yüzde 0,3’lük bir eksi ile tamamlarken, Dow Jones endeksi yüzde 0,4 oranında 
değer kaybı içerisinde yer aldı. Nasdaq endeksinde ise düşüşler yüzde 0,3 seviyesine ulaştı.  

 S&P500 endeksi içerisinde 11 sektörün tamamı günü değer kaybı ile sonlandırırken, emlak sektörü yüzde 1,2, finans 
sektörü yüzde 0,7 eksi ile ilk sıralarda yer aldı. İletişim sektörü yüzde 0,04 ile sınırlı oranda değer kaybederken, bilgi 
teknolojisi sektörü yüzde 0,1’lik bir oranda geri çekilme yaşadı.  

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 1,83 seviyesine yükselse de İran’dan gelen saldırı sonrasında bu sabah yüzde 1,78 
seviyesinde yer alıyor.  

 Dolar endeksi ise yüzde 0,4 artışla 97,02 seviyesine yükseldi.  
 ABD’de ISM Hizmet PMI verisi Aralık ayında 55,00 ile beklentileri aşarak ekonomiye dair pozitif bir tablo çizdi.  
 ABD’nin Kasım ayı fabrika siparişleri ise yüzde 0,7 oranında daralma yaşadı ancak bu veri beklentilerin hafif üzerinde 

gerçekleşti. Ekim ayı verisi ise yüzde 0,3’ten yüzde 0,2’ye aşağı yönlü revize edildi.  
 ABD’de dış ticaret açığı Ekim ayında eksi 47,20 milyar dolardan eksi 46,9 milyar dolara yükseldi.  Kasım ayı ise eksi 

43,10 milyar dolar ile beklentilerin altında bir zayıflığa işaret etti.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 İran'ın başkenti Tahran'da düşen Ukrayna Havayollarına ait Boeing 737 tipi yolcu uçağında bulunan 180 yolcunun 176 

kişisinin hayatını kaybettiğinin açıklanması ile Boeing hisseleri seans öncesinde yüzde 1,86 ekside yer alıyor. Bu 
gelişme sonrasında birden çok havayolu şirketinden uçuşların iptal edildiğine ilişkin açıklama geldi.   

 Microchip, üçüncü çeyrek gelir beklentisini yukarı yönlü revize etmesi sonrasında, Cowen tarafından Micron 
hisselerine ilişkin beklentiler yukarı yönlü revize edildi. Bu gelişme sonrasında Microchip hisseleri günü yüzde 6,7 
oranında artıda bitirirken, Micron hisseleri günü yüzde 8,8 oranında artıda kapadı.  

 Günün diğer kazananları arasında ise Apache hisseleri yüzde 26,8’lik bir artışla yer aldı. Şirket bu değer kazancını 
Surinam kıyılarında önemli bir petrol keşfi olduğunu açıkladıktan sonra elde etti. 

 Tesla, Gigafactory 3'ü resmi olarak Şanghay'da açtıktan sonra yüzde 3,9 ile değer kazançlarını haftanın üçüncü işlem 
gününe taşıdı.  

 G10’daki Gelişmeler  
 Almanya’da fabrika siparişleri Kasım ayında yüzde 1,3 oranında daralma göstererek beklentilerin oldukça altında 

geldi.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin Dışişleri Bakanlığı, İran’ın ABD üslerine saldırması sonrasında Orta Doğu’da gerilimin kötüleşmesinin kimsenin 

çıkarına olmadığını dile getirdi.  



 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 16:15 ADP Özel Sektör İstihdam Aralık 160K 67K Aylık ** 

WTI, Brent  18:30 Ham Petrol Stokları  -3,572M -11,463M Haftalık *** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Walgreens Boots Alliance Inc WBA 53 Milyar $ 08.01.2020 - 1.41 

Constellation Brands Inc STZ 36 Milyar $ 08.01.2020 Piyasa açılmadan önce 1.83 

Lennar Corp LEN 18 Milyar $ 08.01.2020 Piyasa açılmadan önce 1.9 
 

 
*Hisse önerileri 06 - 13 Ocak tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

THE TORONTO-DOMINION BANK (TD): Şirket Kanada ve ABD’de ticari bankacılık ürün ve hizmetleri üzerine faaliyet 

göstermektedir. Şirket yatırım ürünleri, nakit yönetimi, uluslararası ticaret, kredi işlemleri ve günlük bankacılık işlemleri 

gibi birçok faaliyet kolu üzerinden hizmet vermektedir. Ayrıca şirket hayat ve kaza sigortaları ürünleri hizmeti de 

sunmaktadır. Şirket, Kanada'da 1.091 şube ve 3.509 otomatik vezne ve 1.241 mağazadan oluşan bir ağ aracılığıyla ticari 

bankacılık ürün ve hizmetleri sunmaktadır. Toronto-Dominion Bank 1855 yılında kurulmuştur ve merkezi Toronto, 

Kanada'da bulunmaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

THE TORONTO-DOMINION BANK (TD) 17.1 12.5 1.9 1008835 102 Milyar $ 55.50-57.00 AL 73.00 51.00

AMERİCOURCEBERGEN CORP. (ABC) 17.1 20.8 6.0 1093996 17 Milyar $ 82.50-86.30 AL 118.00 72.50

NATIONAL INSTRUMENTS CORP. (NATI) 17.1 35.3 4.8 514966 5 Milyar $ 41.50-43.00 AL 55.00 38.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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AMERİCOURCEBERGEN CORP. (ABC): AmerisourceBergen Corporation, ABD’de ve uluslararası alanda farmasötik ürünler 
üzerine faaliyet göstermektedir. Şirket perakende eczane ürünleri tedariği sağlarken, ayrıca eczane yönetimi, personel ve 
diğer danışmanlık hizmetleri üzerine de hizmet vermektedir. Ayrıca şirket biyoteknoloji ve ilaç üreticileri için veri analizi 
gibi araştırmalar üzerine de çalışma yürütür. AmerisourceBergen Corporation, 1985 yılında kurulmuştur ve merkezi 
Chesterbrook, Pennsylvania'da bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 



 

 

   NATIONAL INSTRUMENTS CORP. (NATI): National Instruments Corporation dünya çapında mühendis ve bilim insanlarına 
yazılım merkezli bir platform ve sistem sunmaktadır. Şirket programlama yazılımı, ölçüm verilerini elde etmek, analiz 
etmek ve görüntülemek için mühendislik uygulamaları oluşturmak üzere tasarlanmış bir uygulama yazılımı üreticisidir. 
Şirketin yaygın uygulamaları arasında veri toplama, cihaz kontrolü ve makine görüşü bulunmaktadır. Ayrıca şirket yarı 
iletken, lojistik, havacılık ve savunma sanayi sektörü içerisinde yer alan ile devlet kurumlarına da hizmet vermektedir. 
Şirket 1976 yılında kurulmuştur ve merkezi Austin, Teksas'ta bulunmaktadır. 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

ABD ISM Hizmet PMI verisinin 55,0 ile beklentilerin üzerinde gelmesi sonrasında Dolar varlıkları üzerinde oluşan hafif 

primlenme paritede 1,1130 seviyesine varan oranda geri çekilme hareketini beraberinde getirdi. G10 para birimlerinin 

Dolar karşısında artan zayıflığı ile paritenin yeni günde geri çekilme potansiyelini sürdürdüğü görülüyor. Özellikle EURUSD 

paritesinin 200 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 1,1160 desteğini geçmesiyle düşüşlerine hız kazandırması 

beklenebilir. Almanya’da bugün açıklanan Kasım ayı perakende satışlar verisinde yaşanan düşüşün de bu senaryoyu 

güçlendirdiği söylenebilir.  Böylece parite düşüşleri açısından bir sonraki durak noktası olarak 50 ve 100 günlük üssel 

hareketli ortalama seviyesi olan 1,11 desteğini önemle takip ediyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dün 65,00 $ seviyesine varan oranda yükseliş hareketi içerisine 

girdi. Amerikan Petrol Enstitüsü’nün açıkladığı ham petrol stokları yaklaşık 6 milyon varil çerçevesinde azalış gösterdi. 

Aynı zamanda emtia ABD ve İran geriliminin İran Devrim Muhafızları Ordusu’ndan gelen misilleme sonrasında ham petrol 

üretimini önemli ölçüde bozguna uğratacağı beklentisi ile yükselişlerine hız kazandırdı. Dün OPEC genel sekreterinin 

Irak’ın petrol üretimine devam ettiğini ve tesislerin güvende olduğu açıklaması önemliydi. Irak kaynaklı bir petrol arz 

sorunu oluşacağını beklemediğini açıklayan OPEC genel sekreteri sonrasında 62,5 seviyesi üzerinde devam eden 

fiyatlamaların yükseliş eğilimine hız kazandırması durumunda 65,00 seviyesi ilk direnç noktası olma görevini koruyor.   
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  ALTIN 

İran Devrim Muhafızları Ordusu, ABD'nin Irak'taki Ayn el-Esed Hava Üssü'nü vurarak misillemede bulunması sonrasında 

piyasalarda artan endişeler güvenli limanlara olan talebi tetikledi. Böylece kısa vadeli de olsa 1611 seviyesine dek yükseliş 

gerçekleştiren değerli metalde fiyatların 1575 seviyesinde dengelendiğini görüyoruz. İran bu misilleme sonrasında 

ABD’den karşılık gelmesi durumunda daha sert hamleler ile karşılık vereceğini açıkladı. ABD Başkanı Trump ise dünyanın 

en büyük ordusuna sahip olduklarının altını çizerken, şuan için bir miktar sessizliğini koruduğu görülüyor. ABD’de 

açıklanan veriler Dolar tarafına bir miktar ivme kazandırırken, ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin tekrardan yüzde 1,78 

seviyesine gerilediğini görüyoruz. Bu gelişmelerin akabinde ani yükseliş gerçekleştiren Altın fiyatlarında kısa vadeli 

oluşabilecek kar realizasyonlarını 1575 desteği çerçevesince takip ediyoruz. Alım potansiyelinin ise 1600 seviyesi üzeri 

fiyatlama ile artması beklenebilir.  

 

GBPUSD 

Piyasaların ana gündemini oluşturan ABD-İran gerilimi sonrasında risk iştahı oldukça zayıfladı. İngiltere Dışişleri Bakanı 

Raab, Orta Doğu’da yaşanan karışıklıkları konuşmak için Brüksel’e ziyaret edeceğini açıkladı. Raab, bir savaş olması 

durumunda bunun çok zarar verici olacağını ve gerilimi azaltma konusunda arayış içerisinde olduklarını belirtti. İngiltere 

Başbakanı Boris Johnson ise Avrupa Birliği’ne İngiltere hükümetinin serbest ticaret anlaşmasına odaklandığını bildireceğini 

duyurdu. Bu sabah İran’ın füze saldırılarını kınayan İngiltere hükümeti sonrasında paritenin yeni güne 1,3150 seviyesi 

üzerinde başladığı görülüyor. Dolar varlıklarının ABD verileri kaynaklı pozitif görünümünü koruması parite yükselişlerini 

baskılarken, 1,3250 seviyesinin ana direnç noktası olma görevini sürdürdüğünü görüyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

  
İran’ın ABD’nin Irak’taki üssünü vurarak misillemede bulunması sonrasında VIX Endeksi 14,45 seviyesine yükseldi.   



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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